
UCHWAŁA NR XXXV/15/2013
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 
6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 541.955 zł . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 
0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 193.077 zł . 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 309.020 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
o kwotę 735.032 zł , z tego : 

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 541.955 zł 

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 95.642 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 97.435 zł . 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 309.020 zł . 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

§ 7. W związku z § 6 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , 
poświęcony limitom wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje one brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1499



§ 8. W związku z § 6 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , 
poświęcony wydatkom na inwestycje jednoroczne . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały . 

§ 9. W związku z § 1 i § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , 
poświęcony wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. Otrzymuje on brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysława Ćwik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1499



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXV/15/2013 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych  

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 0970                              

                                       § 6290 

 

1.293.527  

1.293.527 

 

Ogółem: 

 

1.293.527 

 

1.293.527 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1499



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXV/15/2013 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 750 Rozdz.75023 § 4010                              

                                       § 4040 

 

 

17.158 

17.158 

Dział 750 Rozdział 75023 § 4040 

    Dział 854 Rozdział 85415 § 3240                   

 

30.000  

30.000 

Dział 926 Rozdz.92601 § 4270                              

                                       § 4300 

 

 

11.772 

11.772 

Dział 700 Rozdział 70005 § 6060 

Dział 900 Rozdział 90095 § 4210 

 

 

20.000 

20.000 

Dział 700 Rozdział 70005 § 4010 

                                           § 4040 

                                           § 4110 

                                           § 4120 

 

 65.000 

6.400 

15.000 

2.000 

Dział 900 Rozdział 90001 § 4110 

                                           § 4120 

                                           § 4260 

Dział 900 Rozdział 90095 § 4300                                            

 

15.000 

2.000 

6.400 

65.000 

 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4010 

 

 309.020 

Dział 750 Rozdział 75095 § 4480 

Dział 900 Rozdział 90095 § 4300 

                                           § 4260 

Dział 921 Rozdział 92105 § 4300 

 

200.000 

54.510 

30.000 

24.510 

 

 

Ogółem: 

 

476.350 

 

476.350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1499



 Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy nrXXXV/15/2013 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Dotacja celowa na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla 

zadania pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. 

Ostrowiec Św. gm. Ostrowiec 

Św. oraz gminy Bodzechów , w 

oparciu o regulację rzeki Modły 

z wykorzystaniem istniejącego 

zbiornika w Częstocicach jako 

polderu zalewowego do redukcji 

fali powodziowej” 

(2012-2013) 

195.074 97.537 97.537   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1499



   wydatki majątkowe 195.074 97.537 97.537      

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

40.881.427 13.589.274 4.279.925 1.853.377  

A.  

B. 100.000 

C. 50.000 

 

7.305.972 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 40.881.427 13.589.274 4.279.925 1.853.377  150.000 7.305.972  

3. 010 01010 

 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, Sudół, Szyby, 

Podszkodzie/ 

800.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 800.000 100.000 100.000      

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sudół 

(2012-2013) 

500.000 400.000 400.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 400.000 400.000      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów – etap I 

(2012-2014) 

2.132.000 1.433.000 0   

A.  

B. 239.473 

C. 1.193.527 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.132.000 1.433.000 0   1.433.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1499



6. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów – etap II 

(2013-2014) 

450.000 50.000 0   

A.  

B.  

C. 50.000 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 50.000 0   50.000   

7. 0100 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy Bodzechów w 

tym: (2011-2014) 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego DN 110 PE w m. 

Szewna na dz. nr 897/1, 888/1, 

871/2, 868/19, 868/20, 868/18, 

871/7, 871/6, 871/14, 871/13, 

871/12, 871/11 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 49/3 położonej 

w m. Szewna 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 637/3 

położonej w miejscowości 

Sudół gm. Bodzechów 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV dn 110 PE 

na dz. Nr ewid.101/5, 102, 103, 

104, 105, 106, 107, 108/1, 108/2, 

108/3, 108/4, 109, 110, 111, 

112/1, 112/2, 114/2, 116/2, 

117/1, 117/3, 130/13, 131/2, 

3.388.875 0 0   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1499



131/9, 132/3, 132/4, 132/5, 

132/7, 133/1, 135/1, 198 w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 na 

działkach nr ewid. 364/4 i 300 

ul. Źródlana w miejscowości 

Miłków 

 

Budowa wodociągu PCV 110 

mm na działkach nr 125,88 i 

133 w miejscowości 

Szwarszowice oraz na działce 

nr 294 w miejscowości 

Mychów Kolonia 

 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody przy ul. Źródlanej w 

miejscowości Szewna 

 

Przebudowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w 

miejscowości Szewna, gm. 

Bodzechów przy ul. Greleckiej 

oraz Leśnej 

 

Przebudowa sieci 

wodociągowej dn 110, montażu 

urządzenia - pompowni wody 

wodociągowej o wydajności 

nominalnej 2,0 m3/h na działce 

nr 98/74 w miejscowości 

Świrna 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1499



Szewna etap II ul. Grelecka, 

kanał RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 0 0      

8. 600 60016 

Odbudowa drogi w 

miejscowości Mychów Kolonia  

(2013-2014) 

120.0000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 120.000 20.000 20.000      

9. 600 60016 

Odbudowa drogi w 

miejscowości Broniszowice 

(2013-2014) 

120.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 120.000 20.000 20.000      

10. 600 60016 

Budowa chodnika w 

miejscowości Szewna,  

ul. Woźniakówka  

(2013-2014) 

70.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 10.000 10.000      

11. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Chmielów (2013-

2014) 

90.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 90.000 10.000 10.000      

12. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2013-2014) 

240.000 40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1499



   wydatki majątkowe 240.000 40.000 40.000      

13. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Bodzechów Oś. 

Nalazka 

(2013-2014) 

1.140.000 440.000 440.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.140.000 440.000 440.000      

14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2012/2013 

(2012-2013) 

48.000 28.000 28.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 48.000 28.000 28.000      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2012/2013 

(2012-2013) 

69.000 31.500 31.500   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 69.000 31.500 31.500      

   wydatki majątkowe         

16. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

(2008 – 2013) 

278.485 269.945 58.544   

A.  

B.  

C.  

 

211.401 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 269.945 58.544    211.401  

17. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2012 – 2013) 

20.702 10.903 2.180   

A.  

B.  

C. 8.723 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 20.702 10.903 2.180   8.723   

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1499



18. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2012-2013) 

43.920 12.540 12.540   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 12.540 12.540      

   wydatki majątkowe         

19. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2013-2014) 

43.920 31.380 31.380   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 31.380 31.380      

   wydatki majątkowe         

20. 853 85395 

Dobry start dużo wart- 

indywidualizacja nauczania i 

wychowania w klasach I-III w 

ZSP w Szewnie 

(2012-2013) 

64.318 28.800 0   

A. 4.320 

B.  

C.  

 

24.480 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 64.318 28.800 0   4.320 24.480  

   wydatki majątkowe         

21. 900 90005 

Odnawialne żródła energii dla 

gminy Bodzechów 

(2013-2014) 

70.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 20.000 20.000      

22. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego 

(2012 – 2014) 

460.000 150.000 150.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 460.000 150.000 150.000      

   wydatki majatkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1499



23. 900 90019 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap I 

(2012-2013) 

2.220.000 2.150.000 562.610 793.695  

A.  

B. 793.695 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.220.000 2.150.000 562.610 793.695  793.695   

24. 900 90019 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap II 

(2013-2014) 

1.750.000 60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.750.000 60.000 60.000      

25. 921 92195 

Projekt „Rewitalizacja 

miejscowości Bodzechów” 

(2009 – 2013) 

4.050.240 1.163.186 635.863   

A.  

B.  

C.  

 

527.323 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.050.240 1.163.186 635.863    527.323  

26. 900 90002 

Odbiór odpadów z terenu Gminy 

Bodzechów  

(2013-2014) 

993.600 496.800 496.800   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 993.600 496.800 496.800      

   wydatki majątkowe         

27. 

400 

700 

900 

40002 

70005 

90001 

90003 

90095 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2012-2014) 

51.000 47.000 47.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 47.000 47.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1499



   wydatki majątkowe         

28. 

400 

801 

900 

 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90003 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup oleju napędowego , gazu 

propan-butan, etyliny Pb 95 

oktan 

(2012-2014) 

842.067 762.067 762.067   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 842.067 762.067 762.067      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 61.132.628 21.471.932 8.315.946 2.647.072  2.439.738 8.069.176 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1499



 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady  Gminy nr XXXV/15/2013 

z dnia 12 marca 2013 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2013 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa wodociągów w miejscowości 

Szewna,Miłków, Sudół, Denkówek 
184.000 184.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 184.000 184.000      

2. 700 70005 Wykup gruntów 50.000 50.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 50.000 50.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1499



3. 720 72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 

84.971 19.886   

A. 

B. 

C. 

 

65.085 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 720 84.971 19.886    65.085  

4. 750 75023 Zakup środków trwałych  10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 10.000 10.000      

5. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Bodzechów 
40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja odpadów 

azbestowych pochodzących z pokryć 

dachowych z terenu gminy 

Bodzechów-jako element 

dofinansowania do modernizacji 

pokryć dachowych wykonywanych 

przez mieszkańców 

gminy 

20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 60.000 60.000      

7. 921 92105 
Budowa placów zabaw na terenie 

gminy Bodzechów 
30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1499



Razem dział 921 30.000 30.000      

8. 926 92601 
Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Świrna 
30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 30.000 30.000      

Ogółem 448.971 383.886    65.085 x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1499



  

 

Załącznik Nr  5 

 do Uchwały Rady Gminy nr XXXV/15/2013 

z dnia 12 marca 2013 roku 
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 

 

 

 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku budżetowym 

2013 źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 
INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – ściekowa. 
 

Działanie: Gospodarka wodno – ściekowa w 

aglomeracji powyżej 15 tys. RLM  
 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno – 

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 40.881.427 13.589.274 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 40.881.427 13.589.274 

– środki z budżetu j.s.t. 20.380.928 6.283.302 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 20.500.499 7.305.972 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

- - 

2. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 
OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

2008-2013 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 278.485,00 269.945 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1499



 

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 

   

Wydatki majątkowe: 278.485 269.945 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 58.544 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 211.401 211.401 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
- - 

3. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 

OPERACYJNY 
 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 

2013 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 84.971,00 84.971,00 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 84.971,00 84.971,00 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886,00 19.886,00 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65.085,00 65.085,00 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
  

4. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

 
 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bodzechów  

2011-2014 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 3.388.875 0 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 3.388.875 0 

– środki z budżetu j.s.t. 1.874.916 0 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1.513.959 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1499



   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
1.513.959  

5. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 

OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i 

rewitalizacja małych miast 
 

Działanie: Rewitalizacja małych miast 

 
Projekt: Rewitalizacja miejscowości Bodzechów 

2009-2013 Urząd Gminy Bodzechów 921 92195 

Wartość zadania: 4.050.240 1.163.186 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 4.050.240 1.163.186 

– środki z budżetu j.s.t. 2.351.414 635.863 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1.698.826 527.323 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
 

  

6. 

Program: KAPITAŁ  LUDZKI 
Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

Działanie : Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

Projekt: Dobry start dużo wart - 

indywidualizacja nauczania i wychowania w 

klasach I-III w ZSP w Szewnie.               

2012-2013 
Gminny Zespół Oświatowy 

w Bodzechowie 
853 85395 

Wartość zadania: 64.318 28.800 

   

Wydatki bieżące: 64.318 28.800 

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego 9.647,70 4.320 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 54.670,30 24.480 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
 

  

 Ogółem wydatki:      48.748.316 15.136.176 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1499



 Wydatki bieżące:      64.318 28.800 

 – środki z budżetu j.s.t.      0 0 

 – środki z budżetu krajowego      9.647,70 4.320 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      54.670,30 24.480 

         

 Wydatki majątkowe:      48.683.998 15.107.376 

 – środki z budżetu j.s.t.      24.694.228 6.997.595 

 – środki z budżetu krajowego      0 0 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      23.989.770 8.109.781 

         

 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     1.513.959,00 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1499


		2013-04-02T14:33:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




